
KALASATAMAN ASUKASJUHLA 

 

Hankkeen kuvaus 

Ensimmäinen Kalasataman asukasjuhla järjestettiin yhteistyössä Helsingin kaupungin ja Puska Promotionsin 

kanssa 7.9.2017. Tuolloin järjestettiin Kalasatamanpuiston avajaisjuhla, jonka järjestelyyn Kalasataman 

asukasyhdistys pääsi osallistumaan. Kaupunginosajuhlat ovat tapa rakentaa yhteisöllisyyttä ja erityisesti 

Kalasatamassa on tälle tilausta. Kalasatamalaisia yhdistää tietty pioneerihenkisyys ja innostus omasta 

uudesta kaupunginosasta, joka muovautuu ympärille. Hyvänä esimerkkinä Kalasatamalaisten 

aktiivisuudesta ja yhteisöllisyydestä oli viime keväänä järjestetty roskien keräämispäivä 

(http://www.redi.fi/kalasatamassa-tuli-puhdasta-jalkea-srv-mukana-roskapihtien-varressa/) 

 

Asukasjuhlassa oli tarjolla musiikkia, ruokaa ja ohjelmaa (mm. poniratsastusta). Tahtoisimme toistaa 

asukasjuhlan ja vahvistaa Kalasataman identiteettiä tarjoamalla tilaisuuden kaikille Kalasatamalaisille ja 

alueesta kiinnostuneille. Tarkoituksena on järjestää siis hauska kesäinen päivä Kalasatamalaisille, jossa on 

tilaisuus tavata naapureita ja uusia alueelle muuttaneita tai alueesta kiinnostuneita ihmisiä. Ohessa kuvia 

viime syksyn tapahtumasta. 

 

https://kalasatama365.blog/2017/09/07/kalasatamanpuiston-avajaisia-vietettiin-sateisissa-tunnelmissa/ 
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Hankkeen ajankohta 

Asukasjuhla voidaan järjestää milloin tahansa kesän aikana, mutta mieluiten juhannuksen jälkeisenä aikana 

ja ennen kauppakeskus Redin avaamista syksyllä 2018. 

 

Tapahtumapaikka 

Kalasatamanpuisto eli sama paikka kuin viime vuonna. 

 

Hankkeen muut toteuttajat/yhteistyökumppanit 

Asukasyhdistys tekee yhteistyötä myös paikallisten toimijoiden kanssa. Mahd. lahjoitukset tapahtumaan 

esim. makkaran, mehun tai jäätelön kanssa ovat todennäköisiä ja niitä aletaan kartoittamaan keväämmällä 

tapahtumaa varten.  

 

Hankkeen tiedotus 

Laadukas A4-kokoinen värillinen mainosprintti, joka jaellaan alueen taloyhtiöiden ja muille 

ilmoitustauluille asukasyhdistyksen vapaaehtoistekemisenä, lisäksi tiedotetta voidaan jakaa muissa 

alueen kesätapahtumissa. Tiedottaminen Facebookin Kalasatama - Fiskehamnen -ryhmässä, 

Kalasataman Palvelu Oy:n kautta, sekä muissa sähköisissä medioissa ja Helsingin kaupungin 

tiedotuskanavissa. 

 

 



Hankkeen kustannukset 

Tarkempi erittely hakemuksessa, kustannusarvio n. 4000€ tapahtumalle. 

 

Hankkeen muut tulot ja käytettävissä olevat resurssit 

Hankkeella ei ole muita tuloja. Resursseina asukasyhdistyksen vapaaehtoistyöntekijät. 

 

Työryhmän esittely 

Hankekoordinaattori: Ville Vikman, asukasyhdistyksen hallituksen jäsen 

Yhteystiedot: vikman.ville1@gmail.com, p. 041-431 7869 

Viestintä, mediasuhteet: Juhana Harju, asukasyhdistyksen puheenjohtaja 

Yhteystiedot: jyharju@gmail.com, p. 044 010 1004 

Toteutustiimi koostuu asukasyhdistyksen hallituksen ja jäsenten vapaaehtoisista työntekijöistä 


